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SUNUŞ 

Küçük çocukların eğitilmesi düşüncesi M.Ö. 400’lü yıllara kadar uzanmaktadır. Bu noktadan hareketle çocuk gelişiminin %70’nin 0-6 yaş 
olduğu da göz önünde bulundurularak işimizin önemini tanımlayabiliriz. Bir diğer husus ise günümüz değişen ve sanayileşen toplum yapısıdır. 
Değişen toplum yapısında çalışan anne-baba oranının artması ve iş hayatında kadın rolünün aktifleşmesidir. Bu nedenle okul öncesi eğitim 
kurumları olarak işimizin öneminin farkındayız. Çünkü aileler çocuklarının fiziksel, sosyal, duygusal ve bilişsel gelişimlerinin en iyi olmasını 
umut ettikleri yerler bizlerin bulunduğu okul öncesi eğitim kurumlarıdır. Bizler iyi bir eğitim-öğretim adına üzerimize düşen sorumlulukları 
bilerek planlamamızı hazırladık. 

Ailelerin hayattaki en önemli varlıkları çocuklarıdır. Aileler kurumumuza çocuklarını bıraktıklarında içleri rahat olmalı ve okul kimliğine 
güven duymalıdırlar. Bunun için de okul personelimizin formasyonuna, okul binasının fiziksel ve donanımsal yapısına her aşamada dikkat etme 
zorunluluğumuzun farkındayız. 

Bir diğer nokta ise dezavantajlı bölge çocuklarının da okul öncesi eğitim ile tanışmasıdır. Zaten bu noktada da okul öncesi yönetmeliği 
çerçevesinde gerekli iş ve işlemleri yapmaktayız. Güven ve dürüstlük kurumumuzun iki ana felsefesi olmalıdır. Bu iki olgu kurumumuzda kalıcı 
hale geldiğinde insanların rahat edebilecekleri ve huzur bulabilecekleri bir yer olacağız. 

Stratejik planımızın hazırlanmasında ortak bir akıl oluşturduğumuz ekip arkadaşlarıma çalışmaları için teşekkür ediyor ve her zaman 
tercih edilen bir eğitim kurumu olmamızı diliyorum.                                                                                                                               AHMET ÖZKAN  

                          OKUL MÜDÜRÜ 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK  

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile 

başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve 

durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 

görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 
belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir.  
 
 
STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Ahmet OZKAN Müdür  Sevda AKSOY Müdür Yardımcısı 

Sevda AKSOY Müdür Yardımcısı Fatmana ERGUN Okul Öncesi Öğretmeni 

Sevda EREN ŞENGEL Okul Öncesi Öğretmeni Şule TUTUCU Okul Öncesi Öğretmeni 

Cemre KOÇ EKİNCİ Rehber Öğretmen Suna ERGİN Okul Öncesi Öğretmeni 

Hüseyin Bilal MACİT Okul Aile Birliği Başk. Emel ÇENGEL Veli 

Kamile Birgül ÖZGEN Yönetim Kurulu Üyesi Ceyda BİÇER Veli 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

6 
 

 
BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 
Okulun Tanıtımı:  

75. Yıl Cumhuriyet Anaokulu 1998 yılında eğitim-öğretime açılmıştır. İlk açıldığı yıllarda okul öncesi eğitimin yaygın olmamasından dolayı 

sınıf mevcutları istenilen seviyede olmasa da zamanla okul öncesi eğitimin yaygınlaşması ve toplumsal yaşamda çalışan anne-baba oranının 

yükselmesinden dolayı okul sınıf öğrenci sayıları artmış ve tam kapasite çalışan bir okul durumuna gelmiştir.  

a)-Binanın Özellikleri  : (Isınma, aydınlanma, su ve kanalizasyon): Okulumuzun 1 binası bulunmakta ve 4 bölümden oluşan tek katlı bir 

binadır. Bina 1998 yılı Eylül ayında hizmete açılmıştır. Bina yüzölçümü 3088 m2, bahçe yüzölçümü 1912 m2dir. Okulumuzun dışı geceleri 

sokak lambaları ile aydınlatılmaktadır. Bina içi ve dış alanda 7/24 çalışan güvenlik kamera sistemi vardır. Su şebekeden gelmekte olup, 

şebeke suyu tuz ve reçine ile arıtılmaktadır. Su kanalizasyonu mevcuttur. Okulumuz doğalgaz ile ısınmaktadır.  Zemin katta derslikler, 

oyuncak marketim ve hareket odası, yangın muslukları ve yangın söndürme tüpleri, tuvaletler, memur odası, müdür odası,  müdür 

yardımcısı odası, giriş ve çıkış kapıları bulunmaktadır. Asma kat görünümündeki tek merdivenle çıkılan bölümde yemek salonu (çok amaçlı 

salon)  bulunmaktadır. Bodrum katta mutfak, malzeme depoları, arşiv, kazan dairesi, ambar bulunmaktadır. Bu alanlarda yangın ihbar ve 

söndürme sistem, araç gereçleri mevcuttur.  

 b)-Depo durum: Okulumuzda sınıf içlerinde birer tane olmak üzere 8 sınıf içi depo, diğer alanlarda beş adet depo mevcuttur.  

 c)İdare ve diğer Odalar: Okulumuzda 1 Müdür,1 Müdür Yardımcısı odası,1 memur odası,1 rehber öğretmen odası bulunmaktadır.  

d)-Bahçenin durumu: Okulumuzun girişinde sağ duvarda müzik duvarı, sol duvarda ise dokun- hisset duvarı bulunmaktadır. Okul 

girişinin önünde çeşitli oyun olanları (satranç, labirent, seksek vb.) bulunmaktadır. Okul bahçemiz okulu çevreler niteliktedir. Uygun yerlere 

çam ve meyve ağaçları dikilmiştir. Bahçe oyun alanları okul öncesi eğitimi destekler nitelikte tasarlanmıştır ve gereken yenilikler 

yapılmaktadır. Bir kum havuzu, bir trafik pisti, bir oyun parkı olmak üzere 3 alan bulunmaktadır. Ayrıca çocukların doğa sevgisin aşılamak 

ve üretkenliklerini arttırmak için küçük bir sebze bahçesi mevcuttur. Bahçenin bakımı düzenli olarak yapılmaktadır.   

e) Teknik Donanım: Okulumuzda 8 sınıf için her sınıfta olmak üzere 1er adet bilgisayar,1er adet projeksiyon aleti,1 er adet hoparlör; ortak 

kullanım alanında 1 adet fotokopi makinası, 1 adet bilgisayar, 1 adet profesyonel fotoğraf makinası ve 1 adet profesyonel kamera 

bulunmaktadır. Rehberlik servisimizde 1 adet bilgisayar ve fotokopi makinası yer almaktadır. 1 adet de renkli yazıcı öğretmenlerimizin 

kullanımına hazırdır. 



 

7 
 

 Okulumuzda günde 3 öğün yemek (sabah kahvaltı-öğle yemek-ikindi kahvaltı) yapılmaktadır. Yemek listeleri aşçı, idare, öğretmen, veli işbirliği ile 

hazırlanmaktadır. 

 Okumuza ait oyun parkı, kum havuzu ve trafik pisti bulunmakta olup; sınıflarımız bu alanları sıra  ile kullanmaktadırlar .Okul bahçemize çocukların 

yaparak-yaşayarak öğretmenleri ,üretimin nasıl olduğu ve yediğimiz gıdaların soframıza hangi aşamalardan geçerek geldiğini gözlemlerine fırsat tanıyan 

kümesler ve tavuklar koyulmuştur. Bu bağlamda çocuklarımız gün içinde tavukların yumurtalarını toplayıp haftada bir gün sofralarında görmektedirler. 

 Okulumuzda küçük yaş gruplarının öğleden sonra uyku saatleri vardır. Uyku saatinde büyük yaş grupları etkinliklerini planlarken küçük yaş 

gruplarının uyku saati göz önünde bulundurularak planlama yapılmaktadır. 

          Okulumuz Sağlık Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı iş birliği kapsamında düzenlenen Beslenme Dostu Okul ve Beyaz Bayrak projeleri kapsamında 

belge sahibidir. 

 Okulumuz da sosyal sorumluluk projeleri olarak pil toplama, pet şişe, artık kağıt, atık yağ ve ayrıca velileri de bu projelerimize dahil etmek üzere 

evden temin ettikleri kullanılabilir durumdaki kıyafetleri ihtiyaç sahiplerine ulaştırmayı amaçlayan projeler yürütülmektedir. 

 Öğrencilerimizin yaparak-yaşayarak öğrenme modeli ışığında üniversite, itfaiye, emniyet müdürlüğü, çiftlik, atık toplama merkezi, sağlık 

müdürlüğü, doğa tarih müzesi   v.b  çeşitli yerlere geziler düzenlenmektedir. Buralarda öğrencelerimiz birebir gidilen mekanda aktif olarak öğrenme 

gerçekleştirmektedirler. Ayrıca eğitim öğretimin önemli bir ayağı olan velilerimizi aktif bir şekilde eğiteme dâhil etmek adına çeşitli aile katılım çalışmaları 

yapılmaktadır. Bunlar meslek tanıtımı, mutfak işleri, sanatsal faaliyetler, drama, müzik, deney, dans, spor vb. çalışmalardır.  Ayrıca okulumuz, FCL 

kapsamında olup ahşap tasarım atölyesi , yeşil perde, müzik atölyesi oluşturulmuş ve bu çalışmalara yer vermekteyiz. 

 Okulumuzda bulunan rehber öğretmenimizin çalışmaları kapsamında veli bilgilendirmeleri ve seminerler yapılmaktadır. Bu bağlamda insan hakları, 

çocuk hakları, çocuk mahremiyeti gibi konulara özelikle yer verilmektedir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: BURDUR İlçesi: MERKEZ 

Adres:  Emek Mh. Osmangazi cad. Vali Konağı altı / Burdur Coğrafi Konum (link) 37.71683,30.2587079 

Telefon Numarası:  02482340481 Faks Numarası: - 

e- Posta Adresi: 761702@meb.k12 Web sayfası adresi: 
http://75yilanaokul.meb.k12.tr/………

………………….  

Kurum Kodu: 13.1.31.62.453 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1998 Toplam Çalışan Sayısı  29 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 97 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 17 

Erkek 107 Erkek 0 

Toplam 204 Toplam 17 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 25 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 25 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 25 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı 0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 141 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 3 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 1 2 

Sınıf Öğretmeni  8 8 

Branş Öğretmeni  8 8 

Rehber Öğretmen  1 1 

İdari Personel  1 1 

Yardımcı Personel 1 8 9 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 2 27 29 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı  : Tek kat Çok Amaçlı Salon Var  

Derslik Sayısı  : 8 Çok Amaçlı Saha Var  

Derslik Alanları  (100m2) Kütüphane  Yok 

Kullanılan Derslik Sayısı : 8 Fen Laboratuvarı  Yok 

Şube Sayısı  : 8 Bilgisayar Laboratuvarı  Yok 

İdari Odaların Alanı  (14 m2) İş Atölyesi  Yok 

Öğretmenler Odası (m2): 0 Beceri Atölyesi Var  

Okul Oturum Alanı  (m2): 5000 Pansiyon  Yok 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2)   : 2990    

Okul Kapalı Alan (m2)              : 2010    

Tuvalet Sayısı : 10    

 

 

 

 



 

11 
 

 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

3/A 10 17 27 

3/B 17 11 28 

4/A 11 13 24 

4/B 12 13 25 

4/C 12 9 21 

5/A 13 14 27 

5/B 11 15 26 

5/C 10 15 25 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 1 Yazıcı Sayısı 4 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 14 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 8 İnternet Bağlantı Hızı - 

Diğer 2 Diğer 0 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı (TL) Gider Miktarı (TL) 

2017 240.673 216,739,45 

2018 243.642,25 220.755,60 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir :  
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

               Okulumuz öğretmenleri anket sonuçlarına göre; okulumuzda herhangi bir konuda alınan kararlar,çalışanların katılımıyla alınır.Kurumdaki tüm 

duyurular çalışanlara zamanında iletilir. Okulumuzda adil olma ,tarafsızlık ve objektiflik esastır.Her öğretmenimiz kendini okulun değerli bir üyesi olarak 

görür. Okulumuzun yenilikçiliği sayesinde ,öğretmenlerimiz kendini geliştirme imkanı bulmaktadır. Okulumuz teknik araç-gereç yönünden yeterli 

donanıma sahiptir. Okulumuz öğretmenlerine ve çalışanlarına yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenmekte,öğretmenler arası ayrım 

yapılmamaktadır. Okulumuzda sıfır atık projesi kapsamında atık yağ ,atık kağıt,pil ,plastik kapak toplanmakta ve evde kullanılmayan kıyafetler uygun 

yerlere ulaştırılmaktadır. Yine anket sonucuna göre;okul yöneticileri yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmekte ve her türlü düşünceyi 

çalışanlarla paylaşmaktadırlar. Okulumuz bağımsız okul öncesi kurumu olduğundan dolayı öğretmenler odası yoktur.Okulumuzun hertürlü alanını 

öğretmenlerimiz ve çalışanlarımız kullanmaktadır. Öğretmenlerimiz; yeniliği takip eder, kendilerini geliştirirler. 

               Öğretmenlerimize yapılan anket sonucu olarak okulumuzun olumlu  yönleri : Okulumuzun, malzeme açısından oldukça zengin , yenilik ve 

gelişimlere açık ,öğretmeni destekleyen, çalışanlarının ortak fikirlerinin alındığı ,çalışanlar arası sorunlarda çözümleyici rol oynamasıdır. Anket sonuçlarına 

göre okulumuzun olumsuz yönleri bulunmamaktadır. 

 

          

 

(Aşağıda okulumuzdaki öğretmenlere yönelik  uygulanan  anketlerin sayısal verileri  belirtilmiştir.) 
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Şekil 1: Okulda alınan kararların, çalışanların katılımıyla alınması ile ilgili memnuniyet dağılımı 

 

 

 

 

Şekil 1’de veriler incelendiğinde %100’ünün memnun olduğu ı görülmektedir. 
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Şekil 2: Kurumdaki tüm duyuruların çalışanlara zamanında iletilmesiyle alakalı memnuniyet dağılımı 

 

 

 

Şekil 2’de veriler incelendiğinde %100’ünün memnun olduğu görülmektedir. 
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Şekil 3: Her türlü ödüllendirmede adil olma,tarafsız ve objektif  olunduğu ile alakalı memnuniyet dağılımı 

 

 

 

 

Şekil 3’de veriler incelendiğinde %100’ünün memnun olduğu görülmektedir. 
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Şekil 4: Kendini, okulun değerli bir üyesi olarak görme dağılım 

 

 

 

Şekil 4’de veriler incelendiğinde %100’ünün memnun olduğu görülmektedir. 
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Şekil 5: Okulun, kendini geliştirmesine imkan tanımasıyla alakalı memnuniyet dağılımı 

 

 

 

Şekil 5’de veriler incelendiğinde %100’ünün memnun olduğu görülmektedir. 
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Şekil 6: Okulun, teknik araç ve gereç yönünden yeterliliğiyle alakalı memnuniyet dağılımı 

 

 

 

Şekil 6’da veriler incelendiğinde %100’ünün memnun olduğu  görülmektedir. 
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Şekil 7: Okulda, çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetlerin yapılmasıyla alakalı memnuniyet dağılımı 

 

 

 

Şekil 7’de veriler incelendiğinde %100’ünün memnun olduğu görülmektedir. 
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Şekil 8: Okulda, öğretmenlere ayrım ile ilgili memnuniyet dağılımı 

 

 

 

Şekil 8’de veriler incelendiğinde %100’ünün memnun olduğu görülmektedir. 
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Şekil 9: Okulda, yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapılmasıyla alakalı memnuniyet dağılımı 

 

 

 

Şekil 9’da veriler incelendiğinde %100’ünün memnun olduğu görülmektedir. 
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Şekil 10:  Yöneticilerin, yaratıcı ve yenilikçi düşünceler üretmesiyle alakalı memnuniyet dağılımı 

 

 

 

 

 

Şekil 10’da veriler incelendiğinde %100’ünün memnun olduğu görülmektedir. 
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Şekil 11: Yöneticilerin, okulun vizyonu, stratejileri, iyileştirilmeye açık alanları vs. çalışanlara paylaşmasıyla alakalı dağılım 

 

 

 

Şekil 11’de veriler incelendiğinde %100’ünün memnun olduğu görülmektedir. 
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Şekil 12: Okulda, sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerlerin yeterliliği ile alakalı memnuniyet dağılımı 

 

 

 

Şekil 12 ‘de veriler incelendiğinde %100’ünün memnun olduğu görülmektedir. 
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Şekil 13: Öğretmenin alanına ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip etmesi ve kendini güncellemesi ile ilgili dağılım 

 

 

 

 

Şekil 13 ‘de veriler incelendiğinde %100’ünün memnun olduğu görülmektedir. 
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Veli Anket  Sonuçları: 

             Okulumuz velilerine düzenlediğimiz anket sonuçlarına göre; velilerimiz ihtiyaç duyduğunda okul çalışanlarınla rahatlıkla görüşebilmektedir. 
Okulumuzdaki duyuruları zamanında öğrenmekte ,öğrenci ile ilgili herhangi bir problemde okul rehber öğretmeni ile görüşebilmektedir. Okulumuzla ilgili 
,istek ve şikayetlerini rahatça dile getirebilmektedirler. Öğretmenlerimiz yeniliğe açık ,teknolojiyi takip eder ve eğimde çeşitli tekniklere yer verirler. 
Okulumuzda  doldurulan veli anket analizlerine göre yeterince güvenlik önlemi alındığı düşünülmektedir. Okulda veli toplantıları düzenli olarak yapılmakta 
velilerin öneri ve görüşleri dikkate alınmaktadır. Velilerimizin E-Okul veli bilgilendirme sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli takip etmedikleri 
yapılan anket sonucuna göre ortaya çıkmıştır. Velilerimize göre; çocukları okulumuzu ve öğretmenlerini seviyor, okulumuzu teknik araç ,gereç yönünden 
yeterli buluyorlardır. Okulumuz her zaman temiz ve bakımlı ,okul binası park ve eğitici alanları yeterli buluyorlardır. Velilerimize göre; okulumuzda yeterli 
miktarda sanatsal ve kültürel faaliyet düzenlenmektedir. 

 

 

(Aşağıda okulumuzdaki velilerimize yönelik   uygulanan  anketlerin sayısal verileri  belirtilmiştir.) 
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Şekil 1: İhtiyaç duyulduğunda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebilme memnuniyeti dağılımı 

 

60%

40%

0%0%0%

kesinlikle katılıyorum

katılıyorum

kararsızım

kısmen katılıyorum

katılmıyorum

 

 

 

Şekil 1’de veriler incelendiğinde %60’ının kesinlikle katılıyorum,%40’ının katılıyorum diyerek memnun olduğu görülmektedir. 
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Şekil 2: Okul duyurularını zamanında öğrenme memnuniyet dağılımı 

 

27%

50%

13%

0%
10%

kesinlikle katılıyorum

katılıyorum

kararsızım

kısmen katılıyorum

katılmıyorum

 

 

Şekil 2’te veriler incelendiğinde %77’sinin memnun olduğu görülmektedir. 
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Şekil 3: Öğrenciyle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabilme memnuniyet dağılımı 

 

60%

40%

0%0%0%

kesinlikle katılıyorum

katılıyorum

kararsızım

kısmen katılıyorum

katılmıyorum

 

 

Şekil 3’de veriler incelendiğinde %60’ının kesinlikle katılıyorum,%40’ının katılıyorum diyerek memnun olduğu görülmektedir. 
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Şekil 4: Okula iletilen istek ve şikayetlerin dikkate alınması memnuniyet dağılımı 

27%

50%

13%

0%
10%

kesinlikle katılıyorum

katılıyorum

kararsızım

kısmen katılıyorum

katılmıyorum

 

 

 

Şekil 4’te veriler incelendiğinde %77’sinin memnun olduğu görülmektedir. 
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Şekil 5: Öğretmenlerin yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanması memnuniyet dağılımı 

 

0%

75%

0%0%

25%
kesinlikle katılıyorum

katılıyorum

kararsızım

kısmen katılıyorum

katılmıyorum

 

 

Şekil 5’te veriler incelendiğinde %75’inin memnun olduğu görülmektedir 
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Şekil 6: Okulda yabancılara karşı güvenlik önleminin alınması memnuniyet dağılımı 

31%

42%

11%

8%

8%

kesinlikle katılıyorum

katılıyorum

kararsızım

kısmen katılıyorum

katılmıyorum

 

 

 

 

Şekil 6’da veriler incelendiğinde %73’ün memnun olduğu görülmektedir. 
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Şekil 7: Okulda velileri ilgilendiren kararlarda görüşlerinin alınması memnuniyet dağılımı 

50%

33%

12%

5%0%

kesinlikle katılıyorum

katılıyorum

kararsızım

kısmen katılıyorum

katılmıyorum

 

 

 

 

Şekil 7’de veriler incelendiğinde %83’ün memnun olduğu görülmektedir  
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Şekil 8: E-okul veli bilgilendirme sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip etme dağılımı 

 

15%

33%

10%

13%

29%
kesinlikle katılıyorum

katılıyorum

kararsızım

kısmen katılıyorum

kararsızım

 

 

 

Şekil 8’de veriler incelendiğinde %48’inin takip ettiği görülmektedir. 
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Şekil 9: Çocuklarının okulu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünme oranı dağılımı 

27%

50%

13%

0%
10%

kesinlikle katılıyorum

katılıyorum

kararsızım

kısmen katılıyorum

katılmıyorum

 

 

 

 

Şekil 9 da   veriler incelendiğinde %77’sinin memnun olduğu görülmektedir  
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Şekil 10: Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahip memnuniyet dağılımı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 10’da veriler incelendiğinde %86’nın memnun olduğu görülmektedir. 

44%

42%

12%
2%0%

kesinlikle katılıyorum

katılıyorum

kararsızım

kısmen katılıyorum

katılmıyorum
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 Şekil 11: Okulun bakımı ve temizliği ile alakalı memnuniyet dağılımı 

 

60%

40%

0%0%0%

kesinlikle katılıyorum

katılıyorum

kararsızım

kısmen katılıyorum

katılmıyorum

 

 

 

 

Şekil 11’de veriler incelendiğinde %60’ının kesinlikle katılıyorum,%40’ının katılıyorum diyerek memnun olduğu görülmektedir. 
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Şekil 12: Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar ile alakalı memnuniyet dağılımı 

 

27%

50%

13%

0%
10%

kesinlikle katılıyorum

katılıyorum

kararsızım

kısmen katılıyorum

katılmıyorum

 

 

 

Şekil 12 ’de veriler incelendiğinde %77’sinin memnun olduğu görülmektedir. 

 

 



 

42 
 

Şekil 13: Okulun sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenleme memnuniyet dağılımı 

 

 

62%

38%

0%0%0%

kesinlikle katılıyorum

katılıyorum

kararsızım

kısmen katılıyorum

katılmıyorum

 

 

Şekil 13’te veriler incelendiğinde %62’nin kesinlikle katılıyorum,%38 ‘inin katılıyorum diyerek memnun olduğu görülmektedir. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  
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İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Genç ve dinamik öğretmen kadrosuna sahip olunması ve öğretmenlerin yenilikleri yakından  takip edip öğrencilerin aktif 

katılımlarını sağlaması ve yaparak yaşayarak öğrenmelerine  fırsat tanıması 

Çalışanlar Çalışanların deneyimli ve işbirliğine yatkın olması, Teknolojik alt yapıdan öğretmenlerin yararlanma 

düzeylerinin yüksek olması. Genç ve dinamik bir eğitim çalışanlarının bulunması. 

Veliler Veli katılım düzeyinin yüksek olması ,velilerimiz okuldaki her türlü etkinliğe hazır bulunmaktadır. Ekonomik yetersizliği olan 

ailelerin çocuklarına ücretsiz eğitim verme. 

Bina ve Yerleşke Okulun şehir merkezine yakınlığı, okulun trafik yoğunluğu ve gürültüden uzak olması ,kayıt alanında ulaşım sorunu 

bulunmaması 

Donanım Okul bahçemizin kullanılabilir ve geniş bir alana sahip olması, sınıflardaki genişliğin  öğrencilerin hareketleri için yeterli olması 

ve sınıftaki teknolojik donanımın iyi olması, okulumuzda çocukların yaparak yaşayarak öğrenmelerine fırsat sağlayacak  tavuk 

kümesinin bulunması ,yeşil perde, müzik atölyesi ,ahşap tasarım atölyesi kurulması ,okul olarak yeterli teknolojik donanımın 

bulunması, yemekhane , çok amaçlı salon ve jimnastik alanlarının bulunması sınıf içlerinde yeterli depolama odasının ve 

tuvaletlerin bulunması  

Bütçe Okulumuzun ekonomik durumun yeterli olması  

Yönetim Süreçleri Yenilikleri yakından takip etme, eğitim öğretim faaliyetlerinde paylaşımcılık, ciddiyet, şeffaflık ve samimiyet unsurlarının 

bulunması ,demokratik eğitim anlayışına uygun eğitim ve projelere yer verme  

İletişim Süreçleri Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği ve iletişim halinde olunması 

vb İlimizde eğitim fakültesinin bulunması  ,sosyal kültürel etkinliklere kurum ve personel olarak önem verilmesi ,okul rehber 

öğretmenimizin bulunması ve öğrenci ,veli ihtiyaçları doğrultusunda çalışmalara yer vermesi. 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Sınıf öğrenci sayılarının fazla olması 

Çalışanlar Çok sık personel değişmesi 

Veliler Velilerin bir kısmının aşırı korumacı tavrı 

Bina ve Yerleşke Binanın eski yapı olması  

Donanım Destek eğitim odasının, rehber öğretmen odası ile beraber kullanımı 
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Dışsal Faktörler  

 

Fırsatlar 

Politik Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine yönelik duyarlılığı, Milli Eğitim Bakanımızın eğitimin içinden gelmesi 

ve sorun alanlarını bilmesi. 

Ekonomik Gerektiğinde Milli Eğitim müdürlüğünün gerekli desteği vermesi 

Sosyolojik Bilinçli aile yapısının olması nedeniyle öğrencileriyle birebir ilgilenilmesi 

Teknolojik Geleceğin sınıf modelleri kapsamında proje okulu olması ve atölyelerin kurulması 

Ekolojik Sıfır atık projesine okulumuzun tam anlamıyla dahil olması ,okul çevresinde gürültü kirliliğinin az olması. 

 

 

Tehditler 

Ekonomik Göç veren il olması ve iş imkanlarının kısıtı olması 

Sosyolojik Parçalanmış aileler 

Teknolojik bilinçsiz internet  kullanımının yaygın olması 

Mevzuat-Yasal Milli Eğitim politikalarında yapılan çok sık değişiklikler 

Ekolojik Burdur’un 1.derece deprem kuşağında yer alması 
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 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerimize yönelik tedbirler almak 

2 Okula uyum sorunları. 

3 Devamsızlık problemi yaşayan öğrencilerimizin okula devamını sağlamak 

 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

2 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

3 Geleceğin eğitim -öğretim sınıflarına yönelik faaliyetler 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Eğitim ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesinin artırılması 

2 Donatım eksiklerinin giderilmesi 

3 Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

 

 

 

 

 

VİZYONUMUZ  

 

 

 

 Atatürk ilke ve inkılapları doğrultusunda örgün ve yaşam boyu eğitimde ,yurttaşlık 

bilinci geliştirici çağdaş eğitim hizmeti sunmaktır. 

 

 

 Nitelikli araştırmalar yapan, kalite kültürünü içselleştirmiş, bilgi ve yetkinliklerini 

insanlık ve ülke yararına kullanan ve evrensel düzeyde fark yaratarak geleceğe yön veren 

yenilikçi okul. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1- Erdemlilik   

2- Liyakat  

3- İnsan hakları ve demokrasinin evrensel değerleri  

4-Çevreye ve canlıların yaşam hakkına duyarlılık  

5- Analitik ve bilimsel bakış 

6- Girişimcilik, yaratıcılık, yenilikçilik  

7-Kültürel ve sanatsal duyarlılık ile sportif beceri 

8-Meslek etiği ve mesleki beceri  

9-Saygınlık, tarafsızlık, güvenilirlik ve adalet  

10-Katılımcılık, şeffaflık ve hesap verilebilirlik 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Hedef 1.1: 

Kayıt bölgemizde yer alan okulöncesi çocukların okullaşma oranları artırılacak ve okula uyum sorunları giderilecektir.  

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 1.1.1 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt yaptıranların 

oranı (%) 
%95 %100 %100 %100 %100 %100 

PG 1.1.2 
Sürekli devamsız durumda olan (Sisteme kayıtlı olduğu halde 

okula devam etmeyen) öğrenci oranı (%) 
0 0 0 0 0 0 

PG 1.1.3 
Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon eğitimine 

katılanların oranı (%) 
%90 %98 %100 %100 %100 %100 

PG 1.1.4 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 
0 0 0 0 0 0 

PG 1.1.5 Derslik başına düşen öğrenci sayısı 25 25 25 25 25 25 

PG 1.1.6 Destek eğitiminden faydalanan öğrenci oranı (%) %0,5 %2 %0.5 %0.5 %0.5 %0.5 

PG 1.1.7 Kaynaştırma öğrenci sayısı 1 4 1 1 1 1 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Veli ziyareti ve ikna çalışmaları yapılacaktır.  Okul Stratejik Plan Ekibi (Her Yıl) 

1.1.2 Veli paylaşım günleri düzenlenecektir.        Okul Stratejik Plan Ekibi (Her Yıl) 

1.1.3 Okul faaliyetlerinin tanıtım çalışmalarına ağırlık verilecektir.  Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.4 
Ekonomik durumu yetersiz öğrencilere desteklenmesine 

yönelik çalışmalar yapılacaktır.  
Okul Stratejik Plan Ekibi (Her Yıl) 

1.1.5 
Okula devamın önemi ile ilgili veli bilgilendirme toplantıları 

yapılacaktır.   
Rehberlik Servisi 1 Ekim-20 Kasım 

1.1.6 
Okul öncesi eğitimin önemi ile ilgili tanıtım ve görünürlük 

çalışmaları yapılacaktır.  

Okul Stratejik Plan Ekibi  

Rehberlik Servisi 
01 Eylül-20 Eylül 

1.1.7 Özel eğitimle ilgili velilere yönelik seminerler düzenlenecektir.   Rehberlik Servisi (Her Yıl) 

1.1.8 
Okul rehber öğretmeni tarafından özel eğitime ihtiyaç duyan 

öğrenciler RAM'a yönlendirilecektir  
Rehberlik Servisi (Her Yıl) 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Çocukların bedensel, zihinsel, dilsel ve duygusal olarak çok boyutlu gelişimlerini desteklemek ve yaşam boyu iyi olma hâline katkı 

sağlamak amacıyla eğitim ve öğretimin niteliği yükseltilecektir. 

Stratejik Hedef 2.1:  

 Çocukların çok yönlü gelişimi için okul öncesi kazanımları takip edilecek ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır.  
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 2.1.1 
Okulumuzda düzenlenen sosyal, kültürel etkinlik sayısı 50 65 70 70 75 80 

PG 2.1.2 Okulumuzda düzenlenen sosyal, kültürel etkinliklere katılan 

öğrenci oranı (%) 
%70 %80 %90 %95 %100 %100 

PG 2.1.3 Okulda öğrenci gelişimine yönelik yapılan faaliyet sayısı 

(Hijyen, sağlıklı beslenme, trafik eğitimi vb.) 
15 20 25 30 30 35 

PG 2.1.4 
Eğitim ve öğretimi geliştirmeye yönelik 

okul personeli tarafından gerçekleştirilen 

proje sayısı  

Yerel 1 4 5 5 6 6 

Ulusal 1 1 1 1 2 2 

Uluslararası 0 0 0 0 0 1 

PG 2.1.5 
Velilere yönelik düzenlenen eğitimler 

Düzenlenen 

eğitim sayısı 
3 4 4 4 5 5 

Veli katılım 

oranı 
%18 %21 %25 %30 %35 %40 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1 
Her öğrencinin ilgi ve yetenekleri doğrultusunda faaliyetlere 

katılımı sağlanacaktır.   

Okul Stratejik Plan Ekibi 

Rehberlik Servisi 
Eğitim-Öğretim süresince 

2.1.2 
Sosyal faaliyetlere katılımın önemi hakkında velilere 

bilgilendirme yapılacaktır.  

Okul Stratejik Plan Ekibi 

Rehberlik Servisi 
Eğitim-Öğretim süresince 

2.1.3 
Her ay bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif etkinliklerin her 

birinden en az bir faaliyet düzenlenecektir.  

Okul Stratejik Plan Ekibi 

Rehberlik Servisi 
Eğitim-Öğretim süresince 

2.1.4 
Sanatsal ve bilimsel atölye çalışması yapılmasına olanak 

sağlayacak fiziksel alan oluşturulacaktır.  

Okul Stratejik Plan Ekibi 

Rehberlik Servisi 
Eğitim-Öğretim süresince 

2.1.5 
Her yıl yerel, ulusal ve uluslararası projelere katılım 

sağlanacaktır.  

Okul Stratejik Plan Ekibi 

 
Eğitim-Öğretim süresince 
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            TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1:  

Okulumuz insana hizmet odaklı çalışan bir kurum haline getirilerek yararlanıcıların memnuniyetleri ve çalışanların mesleki yeterlilikleri 

artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 3.1.1 
Lisansüstü eğitimi tamamlamış 

personel oranı (%) 

Öğretmen %6 %6 %6 %6 %6 %10 

Yönetici 0 0 0 0 0 %50 

PG 3.1.2 Yıl içerisinde hizmet içi eğitim faaliyetlerine katılan personel 

oranı (%) 
%27 34 

%34 %40 %40 %40 

PG 3.1.3 
Memnuniyet anketi oranları (%) 

Öğrenci 0 0 0 0 0 0 

Veli 0 %82 %82 %82 %82 %82 

Personel 0 %100 %100 %100 %100 %100 

PG 3.1.4 Personelin eğitim öğretim yılı içerisinde kullandığı rapor ve izinli 

gün sayısı ortalaması 
48 19 

15 15 12 12 

PG 3.1.5 
Okul web sayfasında yayınlanan haber sayısı 2 4 

 

2 

 

 

4 

 

5 

 

5 

PG 3.1.6 
Okul web sayfası ziyaretçi sayıları 5000 7300 

8000 8500 9000 9500 

PG 3.1.7 
Yıl içerisinde ödül alan personel sayısı 0 0 

0 1 1 1 

PG 3.1.8 Yönetici ve öğretmenlerin kuruma aidiyetlerini güçlendirmeye 

yönelik yapılan etkinlik sayısı 
3 2 

2 4 4 4 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 Okul web sitesinin tanıtımı yapılacak ve sık sık güncellenecek Okul yönetimi Eğitim-Öğretim süresince 

3.1.2 Okul web sayfasında yayınlanan haber sayısı artırılacak Okul yönetimi Eğitim-Öğretim süresince 

3.1.3 

Öğretmenlerin ve personelin kurumda motivasyonları artırmak 

için sosyal etkinlilerin sayısı artırılacak ve personel yemekleri 

düzenlenecek  

Okul Stratejik Plan Ekibi Eğitim-Öğretim süresince 

3.1.4 
Öğretmenleri mesleki gelişimlerini arttırmak için hizmet içi 

eğitimlere teşvik edilecek 
Okul yönetimi Eğitim-Öğretim süresince 
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Stratejik Hedef 3.2:  

Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen sonuçların elde edilmesini temine edecek biçimde 

sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına göre geliştirilecektir. 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 3.2.1 
Okulun güvenlik durumu (0-1) 

Güvenlik Personeli 0 0 0 0 0 0 

Kamera 1 1 1 1 1 1 

Okul çevre duvarı 1 1 1 1 1 1 

Yangın Alarm Sistemi 1 1 1 1 1 1 

PG 3.2.2 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin kullanımına uygunluğu 

(0-1) 

Asansör 0 0 0 0 0 0 

Rampa 1 1 1 1 1 1 

Engelli WC 1 1 1 1 1 1 

Yürüme Şeridi 0 0 0 0 0 0 

PG 3.2.3 Uluslararası, ulusal ve bölgesel projelerden alınan mali 

destek tutarı (Türk Lirası) 
0 0 

5.000 7.000 10.000 12.000 

PG 3.2.4 
Oluşturulan Geleceğin Sınıf Laboratuvarı (FCL) sayısı  0 0 

0 0 0 0 

PG 3.2.5 
Oluşturulan Tasarım ve Beceri Atölye sayısı 0 3 

4 5 6 7 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 Okulumuzda tasarım ve beceri atölyeleri kurulacak Okul yönetimi 
(2019-2020 ) 

Eğitim–Öğretim dönemi 

3.1.2 

Okulumuzda oluşturulan tasarım ve beceri atölyeleri her yıl 

güncellenecek ve öğretmenlerin ve öğrencilerin aktif kullanımı 

için teşvik edilecek 

Okul Stratejik Plan Ekibi 

Tüm okul paydaşları 
Her Yıl 

3.1.3 
Okulumuzda oluşturduğumuz her yeni atölye için güvenlik 

kontrolü önlemi alınacak ve kontrolü yapılacak 

Okul Stratejik Plan Ekibi 

Tüm okul paydaşları 
Her Yıl 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 248.825 263325 280800 298350 315900 1407200 

TOPLAM 248.825 263325 280800 298350 315900 1407200 

 

 

 

 



 

58 
 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak 

ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

EKLER:  

EKLER OKULUMUZDA STRATEJİK PLAN DOSYAMIZDA MEVCUTTUR. 

EK-1: Öğretmen anketi 

EK-2: Veli Anketi 
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